PLAVALNI KLUB KOPER
1958 — 2013 « 55 let

»POD BALONOM«

DECEMBER 2015
ZAPISNIK

DATUM TEKMOVANJA: SOBOTA, 12. December 2015
ORGANIZATOR: Plavalni klub Koper
PRIZORISCE: Kopali$ée Zusterna, Olimpijski bazen Zusterna
BAZEN: 50 metrov
MERJENJE: polavtomatsko
URNIK: pricetek ogrevanja: 12.00

pricetek tekmovanja: 13.00

ZAKLJUCEK TEKME: 15:25

PROGRAM: 50 m Morski pes
50 m po Francetu
50 m Noge

100 m Delfin
50m Prsno
200 m Prosto
50 m Hrbtno
200 m Mesano
50 m Delfin
50 m Prosto
100 m Prsno

PLAVALNI KLUB KOPER, Istrska cesta 70, p.p. 137, 6000 Koper, Slovenija
tel/fax: +386 (0)5 628 56 78, +386 (0)5 628 56 79 » gsm: +386 (0)41 696 001, +386 (0)41 383 093
DS: 85624462, TRR: 0510 0801 0060 153 (pri Abanka Vipa d.d. Ljubljana)
e-mail: pk.koper@siol.net, alenka.sarkanj@siol.net  splet: http://plavalniklub-koper.si/




PLAVALNI KLUB KOPER »POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

Sodelujodi klubi:

PLAVALNI KLUB CERKNO
PLAVALNI KLUB NOVA GORICA
PLAVALNI KLUB TRIGLAV KRANJ
PLAVALNI KLUB KOPER

Stevilo sodelujogih:
e Moskih: 58
e Zensk: 38

Stevilo Startov: 61

12.12. 2015
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PLAVALNI KLUB KOPER

Vrhovni sodnik
Starter

Pomocnik starterja
Pomocnik starterja
Pomocnik starterja

Sodnik stila
Sodnik stila
Sodnik stila
Sodnik stila

Casomerilec 1
Casomerilec 2
Casomerilec 3
Casomerilec 4
Casomerilec 5
Casomerilec 6
Casomerilec 7
Casomerilec 8

Sodnik na obratu 1
Sodnik na obratu 2
Sodnik na obratu 3
Sodnik na obratu 4
Sodnik na obratu 5
Sodnik na obratu 6
Sodnik na obratu 7
Sodnik na obratu 8

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

SODNISKI ZBOR

JOZE LEVASIC

KATERINA RIHTER

TARCIZIJA KOFOL

NEVIO MIKLAVCIC

ANDREJ VELEC

ALEKSEJ MOZINA

MARTIN PREGELJ

TOMO UMER

JOZE TANKO

MATJAZ ZDERIC

BORUT UMER

MARKO RIHTER

UROS BATISTIC

PETER PANGERC

ALES RIHTER

ANDREJ PRIMOZIC

SKERJANC ANJA

ORJANA GREGORIC

12.12. 2015
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Morski p. MOSKI

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

1 GREGOROVIC GABRIEL 2010 KK  1:41,26
2 PECAR MATTHEW 2010 KK  1:56,97
3 ZUPICIC RUBEN 2010 KK  1:59,59
4 GRBEC FILIP 2009 KK 2:04,05
5 SAIN LUKA 2010 KK 2:24,73
6 SLABE MATIJA 2009 KK NN
50 Morski p. ZENSKE
1 SILVESTRO NOA 2010 KK  1:34,47
2 GRIZON JULIJA 2010 KK  1:35,11
3 VALANTIC MOJCA 2011 NG 1:55,10
4 LAHAJINAR TAJDA 2010 CER 2:17,79
5 KVASIC MAJNA 2010 KK NN
50poFrancetu MOSKI
1 MASERA GASPER 2009 NG 1:09,18
2 KRIVEC MAJ 2007 KK 1:10,44
3 JERMAN NIK 2008 KK  1:18,93
4 GOSPIC TIAN 2008 KK 1:20,71
5 JOKIC STEFAN 2007 KK 1:26,43
6 SIMONIC-NOVAK JULLIERMO 2007 KK  1:29,37
7 VALANTIC NACE 2009 NG 1:31,96
50poFrancetu ZENSKE
1 GRIPARIC DASA 2008 KK  1:11,48
2 JOKIC NIKOLINA 2006 KK  1:43,83
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Noge MOSKI

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

1 OBIDIC MIHA 2001 NG 45,55
2 SALINOVIC ENEJ 2003 KK 45,58
3 PREGELJ MARK 2003 KK 47,81
4 CERNE LUKA 2001 NG 48,57
5 TORAKAR RAZMAN TOMAS 2004 KK 50,81
6 PURGAR BORUT 2004 KK 52,60
7 KLEVA BLAZ 2001 KK 53,89
8 JAMBROSIC NIK 2003 KK 53,92
9 KOGLOT LUKA 2000 NG 55,98
10 SVAROVSKI FEDJA 2003 NG 56,77
11 LUKIN ZAHAR 2004 KK 59,52
12 MILOSEVIC NOVAK 2005 KK 1:16,09
13 LAPANJE JONAS 2009 CER 1:39,48
50 Noge ZENSKE
1 SAVLE SPELA 2003 NG 44,50
2 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 46,68
3 LEVASIC MANCA 2002 KK 49,05
4 RIHTER MEDOS MIJA 2005 KK 51,42
5 PANGERC GAIA 2004 KK 52,22
6 VOLAS MAJA 2002 KK 53,06
7 STARIN MARUSKA 2003 KK 53,22
8 RENKO VALERIJA 2004 KK 55,79
9 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 KK 57,87
10 LEVASIC SPELA 2005 KK 1:00,71
11 PANGERC NEJA 2007 KK 1:01,89
12 SKERJANC GAJA 2004 KK 1:07,91
13 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 KK  1:09,01
14 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 1:16,07
15 KOZLOVIC BAN ALIA 2006 KK  1:16,89
16 SILA NEZA 2007 KK  1:17,89
17 PRIMOZIC TAJA 2009 CER 1:21,60
18 PURGAR EMA 2007 KK  1:23,38
19 URSIC NEVA 2009 CER 1:38,44
20 LAHAJUNAR TAJDA 2010 CER 2:08,32
21 RIHTER VERONIKA 2002 KK NN
100 Delfin MOSKI
100 Delfin ZENSKE
1 RIHTER MEDOS MIJA 2005 KK 1:45,68
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Prsno MOSKI

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

O~NO O WN -
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ZAVRTANIK
SIROK
KLEVA

TORAKAR RAZMAN

PREGELJ
MAJDIC
PRIMOZIC
JAMBROSIC
LUKIN
KATARIC
MILOSEVIC
KATARIC
JERMAN
SUBIC
MUZINA
LAHAJNAR
STEFANIC
GERGETA
USAJ
KAVRE
KAVCIC
STRAVS
VILER
GRIPARIC
VELEC
SKERJANC
LEVASIC
KOSANC
LAPANJE
PRAPROTNIK
VIZINTIN
KRIVICIC

KLEMEN
KOLJA
BLAZ
TOMAS
MARK
TINE
AN

NIK
ZAHAR
TIT
NOVAK
ROK
ERIC
ALAN
NIK
CRT
VID
TIMOTY
LIAN
JANI
RUBENS
MATIC
VAL
LIAM
MATIJA
TIMOTEJ
KLEMEN
PATRIK
JONAS
BLAZ
VID
JAKOB

2003
2001
2001
2004
2003
2003
2005
2003
2004
2004
2005
2005
2002
2005
2004
2005
2005
2003
2005
2004
2007
2007
2007
2006
2008
2007
2008
2008
2009
2009
2006
2003

NG
NG
KK
KK
KK
CER
CER
KK
KK
CER
KK
CER
KK
NG
KK
CER
KK
KK
NG
KK
KK
CER
KK
KK
KK
KK
KK
KK
CER
KK
KK
KK

36,09
36,88
40,68
44,09
44,55
47,25
48,37
50,15
51,23
51,97
51,98
54,99
55,72
55,96
58,33
58,94
59,46
:00,52
:05,36
:06,56
:06,59
12,13
113,98
14,01
1:14,63
1:15,22
1:15,36
1:18,57
1:26,04
1:26,68
NN

NN
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Prsno ZENSKE

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

1 PAVLOVIC TAMARA 1996 KK 40,64
2 LEVASIC MANCA 2002 KK 42,45
3 RABIC RAFAELA 2001 TK 43,15
4 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 KK 50,08
5 LEVASIC SPELA 2005 KK 50,37
6 STARIN MARUSKA 2003 KK 51,36
7 PANGERC GAIA 2004 KK 51,78
8 PETRIC METKA 2002 NG 53,69
9 FILIPIC LARA 2005 CER 55,56
10 SKERJANC GAJA 2004 KK 55,66
11 RENKO VALERIJA 2004 KK 58,35
12 SILA NEZA 2007 KK 59,40
13 MOCNIK TJASA 2007 CER 59,46
14 MOCNIK KLARA 2007 CER 59,68
15 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 59,81
16 PRAPROTNIK SARA 2005 KK 59,87
17 MASERA EVA 2006 NG 1:00,16
18 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 KK 1:00,27
19 PURGAR EMA 2007 KK  1:00,43
20 MOCNIK TIJA 2007 CER 1:02,68
21 KOZLOVIC BAN ALIA 2006 KK 1:03,04
22 PANGERC NEJA 2007 KK 1:04,67
23 LAPANJE JANJA 2008 CER 1:07,90
24 PRIMOZIC TAJA 2009 CER 1:20,30
25 URSIC NEVA 2009 CER 1:53,76
200 Prosto MOSKI

1 OBIDIC MIHA 2001 NG 2:23,85
2 SALINOVIC ENEJ 2003 KK 2:28,18
3 KORSIC DOMEN 2003 NG 2:37,86
4 PREGELJ MARK 2003 KK  2:40,98
5 MAJDIC TINE 2003 CER 2:59,55
6 KLASIC BLAZ 2003 CER 3:01,89
7 MOCNIK ANEJ 2004 CER 3:07,73
8 PRIMOZIC AN 2005 CER 3:14,63
9 KATARIC TIT 2004 CER 3:16,99
10 GABERSCEK NEJC 2003 CER 3:38,46
11 MUZINA NIK 2004 KK  3:51,82
12 GERGETA TIMOTY 2003 KK  4:03,71
13 JERMAN ERIC 2002 KK  4:03,80
14 STEFANIC VID 2005 KK  4:11,33
15 KAVRE JANI 2004 KK  4:16,09
16 KAVCIC RUBENS 2007 KK  4:41,77
17 KRIVICIC JAKOB 2003 KK NN
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PLAVALNI KLUB KOPER

200 Prosto ZENSKE

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

1 RABIC RAFAELA 2001 TK 2:36,60
2 KLASIC PETRA 2001 CER 2:37,32
3 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 KK 3:11,84
4 RENKO VALERIJA 2004 KK 3:23,32
5 MOCNIK KLARA 2007 CER 3:45,62
6 FILIPIC LARA 2005 CER 3:52,50
7 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK  4:04,02
8 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 KK  4:09,76
50 Hrbtno MOSKI

1 BORSIC VID 2001 NG 32,49
2 CERNE LUKA 2001 NG 37,93
3 SALINOVIC ENEJ 2003 KK 38,43
4 KORSIC DOMEN 2003 NG 38,72
5 PREGELJ MARK 2003 KK 41,66
6 TORAKAR RAZMAN TOMAS 2004 KK 42,11
7 PURGAR BORUT 2004 KK 42,67
8 SVAROVSKI FEDJA 2003 NG 43,61
9 KLASIC BLAZ 2003 CER 44,72
10 MOCNIK ANEJ 2004 CER 46,94
11 KATARIC ROK 2005 CER 50,25
12 GABERSCEK NEJC 2003 CER 50,32
13 BATISTIC MAKS 2006 NG 51,22
14 SUBIC ALAN 2005 NG 51,73
15 LUKIN ZAHAR 2004 KK 54,25
16 STRUKELJ PATRIK 2005 NG 54,42
17 USAJ LIAN 2005 NG 54,77
18 LAHAJNAR CRT 2005 CER 1:03,21
19 VILER VAL 2007 KK 1:07,77
20 LEVASIC KLEMEN 2008 KK  1:09,32
21 STRAVS MATIC 2007 CER 1:09,73
22 VELEC MATIJA 2008 KK  1:12,03
23 GRIPARIC LIAM 2006 KK  1:14,62
24 SKERJANC TIMOTEJ 2007 KK 1:15,70
25 PRAPROTNIK BLAZ 2009 KK  1:24,01
26 VIZINTIN VID 2006 KK NN
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Hrbtno ZENSKE

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

1 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 37,12
2 RIHTER VERONIKA 2002 KK 37,89
3 SAVLE SPELA 2003 NG 38,57
4 STARIN MARUSKA 2003 KK 44,09
5 LEVASIC SPELA 2005 KK 47,02
6 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 KK 49,05
7 MASERA EVA 2006 NG 52,24
8 PETRIC METKA 2002 NG 56,80
9 SKERJANC GAJA 2004 KK 57,00
10 MOCNIK TJASA 2007 CER 1:00,32
11 KOZLOVIC BAN ALIA 2006 KK  1:00,77
12 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 KK 1:02,10
13 PANGERC NEJA 2007 KK 1:03,68
14 SILA NEZA 2007 KK  1:04,87
15 PRAPROTNIK SARA 2005 KK 1:05,32
16 PURGAR EMA 2007 KK 1:06,18
17 MOCNIK TIJA 2007 CER 1:10,17
18 LAPANJE JANJA 2008 CER 1:12,47
19 PRIMOZIC TAJA 2009 CER NN
200 Mesano MOSKI
1 BORSIC VID 2001 NG 2:41,38
2 ZAVRTANIK KLEMEN 2003 NG 2:51,42
3 PURGAR BORUT 2004 KK  3:09,02
200 Mesano ZENSKE
1 KLASIC PETRA 2001 CER 3:03,53
2 RIHTER MEDOS MIJA 2005 KK  3:26,29
50 Delfin MOSKI
1 SIROK KOLJA 2001 NG 33,55
2 KLEVA BLAZ 2001 KK 39,16
3 SALINOVIC ENEJ 2003 KK 40,08
4 KOGLOT LUKA 2000 NG 40,32
5 KORSIC DOMEN 2003 NG 41,51
6 PURGAR BORUT 2004 KK 42,10
7 JAMBROSIC NIK 2003 KK 47,18
8 BATISTIC MAKS 2006 NG 48,90
9 MILOSEVIC NOVAK 2005 KK 1:19,55
50 Delfin ZENSKE
1 RIHTER VERONIKA 2002 KK 35,32
2 LEVASIC MANCA 2002 KK 36,82
3 RABIC RAFAELA 2001 TK 38,01
4 PANGERC GAIA 2004 KK 45,99
5 RIHTER MEDOS MIJA 2005 KK 47,82
6 STARIN MARUSKA 2003 KK 51,87
7 RENKO VALERIJA 2004 KK 54,47
8 PANGERC NEJA 2007 KK 55,93
9 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 1:13,48
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Prosto MOSKI

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015
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BORSIC
OBIDIC
SALINOVIC
KLEVA
CERNE
KOGLOT

TORAKAR RAZMAN

MAJDIC
PREGELJ
MOCNIK
KATARIC
SVAROVSKI
PURGAR
KLASIC
JAMBROSIC
BATISTIC
SUBIC
GABERSCEK
MUZINA
USAJ
GERGETA
JERMAN
KATARIC
MILOSEVIC
LAHAJNAR
KAVRE
STRUKELJ
LUKIN
STEFANIC
VILER
KAVCIC
STRAVS
GRIPARIC
KOSANC
LEVASIC
PRAPROTNIK
LAPANJE
SKERJANC
VIZINTIN
KRIVICIC

VID
MIHA
ENEJ
BLAZ
LUKA
LUKA
TOMAS
TINE
MARK
ANEJ
TIT
FEDJA
BORUT
BLAZ
NIK
MAKS
ALAN
NEJC
NIK
LIAN
TIMOTY
ERIC
ROK
NOVAK
CRT
JANI
PATRIK
ZAHAR
VID
VAL
RUBENS
MATIC
LIAM
PATRIK
KLEMEN
BLAZ
JONAS
TIMOTEJ
VID
JAKOB

2001
2001
2003
2001
2001
2000
2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2003
2006
2005
2003
2004
2005
2003
2002
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2007
2007
2007
2006
2008
2008
2009
2009
2007
2006
2003

NG
NG
KK
KK
NG
NG
KK
CER
KK
CER
CER
NG
KK
CER
KK
NG
NG
CER
KK
NG
KK
KK
CER
KK
CER
KK
NG
KK
KK
KK
KK
CER
KK
KK
KK
KK
CER
KK
KK
KK

27,32
28,18
30,92
31,10
31,39
31,42
34,11
34,69
34,95
36,25
36,46
36,64
36,73
36,80
37,87
41,75
41,85
43,00
43,27
44,02
44,50
45,70
46,90
48,47
49,15
50,40
51,50
51,53
51,61
53,06
59,53
1:08,40
1:11,56
1:17,15
1:20,12
1:29,36
1:37,61
1:53,48
NN
NN
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PLAVALNI KLUB KOPER

50 Prosto ZENSKE

»POD BALONOM«
DECEMBER 2015 — rezultati

12.12. 2015

1 GARAFOLJ NOEL 2002 KK 30,39
2 RIHTER VERONIKA 2002 KK 31,32
3 LEVASIC MANCA 2002 KK 31,85
4 VOLAS MAJA 2002 KK 32,30
5 KLASIC PETRA 2001 CER 32,97
6 RABIC RAFAELA 2001 TK 34,21
7 SAVLE SPELA 2003 NG 36,59
8 LEVASIC SPELA 2005 KK 39,04
9 PANGERC GAIA 2004 KK 39,11
10 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 KK 39,50
11 PETRIC METKA 2002 NG 40,34
12 RIHTER MEDOS MIJA 2005 KK 41,99
13 MASERA EVA 2006 NG 42,09
14 RENKO VALERIJA 2004 KK 43,25
15 STARIN MARUSKA 2003 KK 43,34
16 MOCNIK KLARA 2007 CER 44,98
17 FILIPIC LARA 2005 CER 47,61
18 SKERJANC GAJA 2004 KK 48,73
19 PRAPROTNIK SARA 2005 KK 52,54
20 PANGERC NEJA 2007 KK 52,61
21 PAJEK STARMAN AURORA 2006 KK 52,65
22 MOCNIK TJASA 2007 CER 5347
23 RUGGIERI ANNA LAURA 2008 KK 53,55
24 PURGAR EMA 2007 KK 53,64
25 KOZLOVIC BAN ALIA 2006 KK 56,57
26 SILA NEZA 2007 KK 56,67
27 MOCNIK TIJA 2007 CER 59,09
28 LAPANJE JANJA 2008 CER 1:20,12
100 Prsno MOSKI
1 SIROK KOLJA 2001 NG 1:22,15
2 ZAVRTANIK KLEMEN 2003 NG 1:27,34
3 TORAKAR RAZMAN TOMAS 2004 KK  1:40,31
4 PRIMOZIC AN 2005 CER 1:50,04
5 JAMBROSIC NIK 2003 KK 1:50,36
6 LUKIN ZAHAR 2004 KK 1:55,78
7 MILOSEVIC NOVAK 2005 KK 2:03,83
8 MUZINA NIK 2004 KK 2:11,70
9 JERMAN ERIC 2002 KK  2:11,91
10 STEFANIC VID 2005 KK 2:12,49
11 GERGETA TIMOTY 2003 KK 2:18,85
12 KAVRE JANI 2004 KK  2:29,46
13 KAVCIC RUBENS 2007 KK  2:30,27
14 SKERJANC TIMOTEJ 2007 KK  2:44,05
15 SOLAR ALEKS 2003 KK NN
16 VIZINTIN VID 2006 KK NN
100 Prsno ZENSKE
1 MIKLAVCIC ANASTAZIJA 2006 KK  1:47,53
2 LEVASIC SPELA 2005 KK  1:49,50
3 STARIN MARUSKA 2003 KK 1:51,65
4 SILA NEZA 2007 KK 2:10,54
5 SKERJANC GAJA 2004 KK 2:12,01
6 KOZLOVIC BAN ALIA 2006 KK 2:13,58
7 PURGAR EMA 2007 KK 2:13,98
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